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LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI LAEIKSI 
TULOTIETOJÄRJESTELMÄSTÄ ANNETUN LAIN 9 JA 12 §:N, 
VEROTUSMENETTELYSTÄ ANNETUN LAIN 15 §:N JA TULOVEROLAIN 64 §:N 
MUUTTAMISESTA 

 
Esityksen tarkoituksena on yksinkertaistaa tietojen ilmoittamista tulotietojärjestelmään 
eräissä tilanteissa, joissa yleisten sääntöjen mukainen ilmoitusvelvollisuus on koettu 
hankalaksi ja kerättävällä tiedolla tai ilmoituksen ajankohdalla ei ole suurta merkitystä 
tiedon käyttäjien kannalta. 
 
Esitysluonnoksen mukaan palkkaennakoiden, verovapaiden kustannusten korvausten 
ja rekisteröityjen yhdistysten maksamien enintään 200 euron määräisten 
kertasuoritusten maksamisesta tulisi ilmoittaa tulorekisteriin viimeistään seuraavan 
kuun viidentenä päivänä. 
 
Verotusmenettelystä annettua lakia esitetään muutettavaksi niin, että sivullisen 
ilmoitusvelvollisuuden ulkopuolelle rajataan enintään 100 euron suuruiset muut kuin 
työ- tai palvelusuhteessa maksetut kilpailupalkinnot. 
 
Luontoisetujen ilmoittamisaikaan ehdotetaan muutoksia. Jos luontoisedun 
antamiskuukaudelta maksetaan rahapalkkaa, luontoisetu tulisi ilmoittaa tulorekisteriin 
samaan aikaan kuin kyseiseltä kuukaudelta maksettavasta viimeisestä palkanmaksusta 
on ilmoitettava. Jos kyseiseltä kuukaudelta ei makseta rahapalkkaa, luontoisetu tulisi 
ilmoittaa tulorekisteriin viimeistään sen kertymiskuukautta seuraavan kuukauden 5. 
päivänä. Luontoisetujen ilmoitusajan jatkamisen vuoksi tuloverolain 64 § muutetaan 
niin, että luontoisetu jaksotetaan verotettavaksi saman vuoden tulona kuin se 
rahapalkka, jonka yhteydessä luontoisetu on ilmoitettu. 
 

Veronmaksajain Keskusliitto kannattaa esitystä. 
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